2025 年 9 月 25 日

各 位

会 社 名   リサイクルテック・ジャパン株式会社

（コード番号 １８５A TOKYO PRO Market）

代表者名   代表取締役社長   高取 美樹

問合せ先   取締役統括管理部長 小山 昭美

T E L   052-355-9888

U R L   https://www.r-t-j.co.jp/

資金の借入に関するお知らせ

当社は、2025 年９月 25 日開催の取締役会において、下記のとおり資金の借入について決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１． 資金の借入の理由

財務基盤の強化及び安定した資金繰りの確保を目的に借入を行うものです。

２． 借入について

（１）借入先      株式会社名古屋銀行

（２）借入額      2 億５千万円

（３）借入実行日    2025 年９月 25 日（予定日）

（５）借入期間     10 年間

（６）担保等の有無   無

 本件借入による 2026 年２月期の業績への影響につきましては、現時点では軽微であると考えてお

りますが、開示すべき事項が生じた場合は速やかにお知らせいたします。

                                        以 上

https://www.r-t-j.co.jp/